
АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Х̂ >> февраля 2013 № GL
с. Александровское

Об утверждении Перечня двухквартирных жилых домов, находящихся в 
собственности МО «Александровское сельское поселение»

Рассмотрев предоставленные материалы по уточнению Перечня домов 
блокированной застройки, находящиеся собственности муниципального образования 
«Александровское сельское поселение», в целях приведения сведений о количестве 
блокированных домов, находящихся в собственности муниципального образования 
«Александровское сельское поселение» в соответствие с частью 3 статьи 16 Жилищного 
кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень жилых домов блокированной застройки находящихся в 

собственности муниципального образования «Александровское сельское поселение» 
двухквартирными жилыми домами, 69 (Шестьдесят девять) жилых дома, расположенных 
по адресам:

1 Л. в с. Александровское: 
ул. Геофизическая: дома №№ 5, 9, 12 и 20; 
ул. Дорожников: дом № 7; 
ул. Заводская: дом №№ 9; 
ул. Западная: дома №№ 3,6, 10; 
ул. Засаймочная: дома № 55, 59; 
ул. Калинина: дом № 13; 
ул. Коммунистическая: дом № 8; 
ул. Крылова: дом № 45; 
пер. Лесной: дом № 30; 
ул. Мира: дома №№ 59, 61, 63, 69, 84, 86; 
ул. Октябрьская: дома №№ 25, 29, 40, 42, 46; 
ул. Оруджева: дом № 2; 
ул. Партизанская: дом № 97; 
ул. Пушкина: дома№№ 13, 17, 50, 52; 
ул. Сибирская: дом № 8; 
ул. Советская: дом № 87; 
пер. Солнечный: дом № 6; 
пер. Спортивный: дома №№ 2, 5, 7; 
ул. Спортивная: дом № 11; 
ул. Студенческая: дом № 2; 
ул. Таежная: дом № 22; 
пер. Тихий: дома №№ 3 и 5; 
ул. Толпарова: дома №№ 29, 42, 44;



ул. Хвойная: дом № 1; 
ул. Чапаева: дома №№ 23, 24, 26; 
пер. Школьный: дом № 10; 
ул. Юргина: дом № 21;

1.2. населенный пункт Ларино: 
ул. Береговая: дом № 2; 
пер. Новый: дома№№ 1,3;
ул. Обская: дома №№ 1, 7, 14, 27, 32, 33, 34, 38, 44, 46, 48, 50, 52, 54;

И.о. Главы поселения И.А.Герцен

Густая Ю. М. 
2 - 54-30

Разослать: в дело, прокуратура, ТОЦТИ, ФГБУ «ФКП Россреестр» по ТО, Густой Ю.М.


